MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 4/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 24 de Maio de 2019

PORTARIA Nº 484, DE 24 DE MAIO DE 2019

no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA,
suas atribuições legais e estatutárias, com fundamento no art. 36, parágrafo único, inciso III,
alínea “b”, da Lei n° 8.112/1990,

RESOLVE:

Remover, a pedido, para o Centro de Ciência e Tecnologia em Energia eArt. 1º
Sustentabilidade - CETENS, a servidora , Mat. SIAPE n° 1053058,Nanci Rodrigues Orrico
ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, ora lotada no Centro de Formação de
Professores - CFP, de acordo com o processo n° 23007.00009229/2019-81.

A reposição da vaga à unidade de origem fica condicionada à vacância do cargoArt. 2º
ocupado pela servidora ou negociação entre os gestores das unidades envolvidas, devendo ser
oferecido pela unidade de destino como contrapartida 01 (um) cargo vago.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 24/05/2019 17:57)
SILVIO LUIZ DE OLIVEIRA SOGLIA

REITOR
Matrícula: 285724

Processo Associado: 23007.00009229/2019-81

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2019 PORTARIA 24/05/2019 1c03b5023a

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf